
 

 

UCHWAŁA NR XXV/178/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 5 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic oraz zmiany nazw ulic w mieście Babimost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom w mieście Babimost następujące nazwy: 

1) ulica Szwedzka – stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 605/3, 597/12, 597/20, 597/22, której 

szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, 

2) ulica Wierzbowa – stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 744, 757/2, której szczegółowe 

położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały, 

3) ulica Owocowa – stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 943/13, której szczegółowe położenie 

oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały, 

4) ulica Sadowa – stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 956/1, 1116/5, 949/15, której szczegółowe 

położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały. 

2. Zmienia się następujące nazwy ulic w mieście Babimost: 

1) ulica Ogrodowa – stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 707, 889/2, 920 na nazwę – ulica 

Mostowa, której szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do uchwały, 

2) ulica Ogrodowa stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 948/1 na nazwę – ulica Wiśniowa, której 

szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 6 do uchwały, 

3) ulica Młynisko stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych: 942/3, 942/4, na nazwę – ulica Ogrodowa, 

której szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 7 do uchwały, 

4) ulica Podzamcze stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 744, na nazwę - ulica Akacjowa, której 

szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1186


		2017-05-10T11:03:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




